В  ИФНС _______
От  _____________
Адрес: _________
ОГРН‌:  _________
ИНН‌:   ‌__________
Тел: ____________

Заявление
о предоставлении сведений о счетах должника

          На основании вступившего “___” ____ ____ года в законную силу решения по гражданскому делу  № _______ с _______(ИНН ______) были взысканы денежные средства в размере: ________________________ рублей.
          В соответствии с частями 8 и 9 статьи 69 ФЗ "Об исполнительном производстве" от 02.10.2007 № 229-ФЗ взыскатель при наличии у него исполнительного листа с неистекшим сроком предъявления к исполнению вправе обратиться в налоговый орган с заявлением о предоставлении следующих сведений:
1. наименования и местонахождения банков и иных кредитных организаций, в которых открыты счета должника;
2. номеров расчетных счетов, количестве и движении денежных средств в рублях и иностранной валюте.
       В связи с изложенным, руководствуясь ст. 69 ФЗ № 229, Письмом ФНС от 10 апреля 2014 года № СА-4-14/6708:
ПРОШУ

        Предоставить сведения о наличии расчетных счетов, с указанием кредитных организаций, в отношении должника: ________, ИНН:____, ОГРН:______, юр. адрес:_____.
        Сведения прошу предоставить в течение 7 (семи) дней, путем направления на почтовый адрес __________ .

        Приложение:

1. Заверенная копия исполнительного листа №_ от __.__.___г.
2. Копия доверенности представителя

                                                                                   ____________________подпись
[bookmark: _GoBack]                                                                                   «____» _____________202__ года